Заседание Коллегии Партнерства 19 ноября 2014г.
20.11.2014 08:10 - Обновлено 20.11.2014 08:15

     19 ноября 2014 г. состоялось очередное заседание Коллегии Партнерства.

На Коллегии были рассмотрены следующие вопросы:

1. Прием в члены СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача Свидетельства
о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: начальника организационнно-методического отдела Гаврилова А.И.,
который доложил присутствующим о поступившем заявлении о приеме в члены СРО РНП
«Содружество строителей РТ» от:

 1 / 5

Заседание Коллегии Партнерства 19 ноября 2014г.
20.11.2014 08:10 - Обновлено 20.11.2014 08:15

 ООО "ТСИ" (ОГРН 11416900630062), а также о результатах рассмотрения
представленных документов, проверки достоверности сведений о лицах,
осуществляющих работы, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям к выдаче
Свидетельств о допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеуказанную организацию и
выдать ей Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность, согласно поданному заявлению.

 2 / 5

Заседание Коллегии Партнерства 19 ноября 2014г.
20.11.2014 08:10 - Обновлено 20.11.2014 08:15

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства членов СРО
РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: начальника организационнно-методического отдела Гаврилова А.И.,
который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о внесении изменений в
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, от следующих членов СРО РНП «Содружество
строителей РТ»:

ООО "Газводсервис" (ОГРН 1061688043185)

 3 / 5

Заседание Коллегии Партнерства 19 ноября 2014г.
20.11.2014 08:10 - Обновлено 20.11.2014 08:15

УК ООО "ТМС групп" (ОГРН 1051605037527)

ООО "Производственно-строительная база-2" (ОГРН 1021601766450)

ООО "СервисТелеКом" (ОГРН 1101690015492)

ООО "Строительная Компания "ГРАД" (ОГРН 1101690001456)

ООО "Паланд" (ОГРН 1021603881111)

ООО "ИНВЭНТ-Технострой" (ОГРН 1048602059373)

 4 / 5

Заседание Коллегии Партнерства 19 ноября 2014г.
20.11.2014 08:10 - Обновлено 20.11.2014 08:15

ЗАО "Электрощит" (ОГРН 1031608003206)

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и
выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
взамен ранее выданных, согласно поданным заявлениям.

 5 / 5